
Arend der Junioren

Deeln/Partants: 145 1.14119,7

26/06/2022 - Rekkem

km 42,742 2:48:02km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam - Nom   Ploeg - Equipe     Tijd/Achterstand

1 DE CEUSTER Milan ACROG-TORMANSBEL 100 866 806 951 2:48:02

2 ERMAKOV Roman CANNIBAL TEAM100 575 348 25147 0:00:01

3 DE SCHUYTENEER Steffen AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 650 933 477 0:00:20

4 CHAMBERLAIN Oscar CANNIBAL TEAMAUS 100 783 766 87145 0:00:20

5 GERAERTS Matisse CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 178 0121 0:00:20

6 DEWEERD Ugo WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 783 592 10105 0:00:20

7 PLANCKE Laurens CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 100 650 914 2829 0:00:20

8 DE KEERSMAEKER Jens VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 651 082 0244 0:00:20

9 VAN DE SOMPEL Jori MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 519 2166 0:00:20

10 PICOUX Justin CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 101 069 119 6619 0:00:20

11 GEUDENS Robbe ACROG-TORMANSBEL 100 650 476 754 0:00:20

12 LATIN Michael BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 783 405 1715 0:00:20

13 DE COSTER Jani CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 100 650 641 4626 0:00:20

14 SLAETS Yorick AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 650 489 889 0:00:20

15 DESMET Tyler WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 650 509 11104 0:00:20

16 COENEN Kenji GAVERZICHT - BE OKAY - AGSBEL 100 731 342 4339 0:00:20

17 DE BUYSSER Quinten AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 650 801 1212 0:00:20

18 VAN DEN KINSCHOT Simon TEAM KEMPENBEL 100 991 532 7990 0:00:20

19 VANDENABEELE Kobe VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 651 084 0447 0:00:20

20 DE JONG Olivier KZLWC - DAVOBEL 100 650 513 1531 0:00:20

21 VANDER ELST Daan BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 058 7518 0:00:20

22 NIEMI Tomas-Casimir CANNIBAL TEAMFIN 100 458 229 82146 0:00:20

23 DAVIDS Thomas MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 500 0261 0:00:20

24 MATHIEU Seppe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 848 159 7269 0:00:20

25 VAN DEN ABEELE Thibo ACROG-TORMANSBEL 100 650 943 575 0:00:20

26 DENS Stan BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 650 993 1013 0:00:20

27 SWENNEN Tijl KZLWC - DAVOBEL 100 650 512 1433 0:00:20

28 VANDEN HEEDE Lars CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 650 957 7122 0:00:20

29 BRITS Hannu YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 650 619 24131 0:00:20

30 VAN HERCK Simon MAES CT GLABBEEKBEL 101 152 392 1663 0:00:20

31 DESMET Miguel GAVERZICHT - BE OKAY - AGSBEL 100 726 459 1037 0:00:20

32 PAULART Adrien IWG WAPI CYCLING TEAMBEL 100 976 381 6052 0:00:20

33 CLEENEWERCK Senne GAVERZICHT - BE OKAY - AGSBEL 100 651 017 3438 0:00:20

34 VAN DER VEEN Cas MERIDA ADELAAR DEV TEAMNED 100 231 470 12143 0:00:20

35 KRANENBURG Joris MERIDA ADELAAR DEV TEAMNED 100 810 294 37141 0:00:20

36 BAERT Basiel BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 650 898 1214 0:00:20

37 OTTE Gus MERIDA ADELAAR DEV TEAMGER 100 459 729 30139 0:00:20

38 SHTIN Valery CANNIBAL TEAM100 889 472 63150 0:00:20

39 BERTELS Jasper VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 650 693 0191 0:00:20

40 VAN SPEYBROEK Matti ACROG-TORMANSBEL 100 650 758 666 0:00:20

41 VAN THIENEN Tor WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 650 717 25126 0:00:20

42 BAETEN Rube WAC TEAM VZWBEL 100 741 567 83117 0:00:20

43 BOSMANS Robbe KZLWC - DAVOBEL 100 741 711 3334 0:00:20

44 VERSTICHELE Noah ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 650 585 8760 0:00:20

45 LESLIE Samuel LEE VALLEY YOUTH CCGBR 100 641 708 37133 0:00:20

46 PRAET Jules IWG WAPI CYCLING TEAMBEL 101 155 570 9053 0:00:20

47 DECLERCQ Jean-Bapiste ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 721 144 3058 0:00:20

48 VAN DEN HAUTE Milan AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 165 8511 0:00:20

49 VAN GELDER Rube WAC TEAM VZWBEL 100 650 581 83115 0:00:20

50 RENNEN Thibo WAC TEAM VZWBEL 100 651 186 09118 0:00:20

51 CLERX Ferre VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 651 134 5446 0:00:20

52 TEUGELS Jef BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 874 913 5417 0:00:20

53 COLLON Tom TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVEBEL 101 004 348 9181 0:00:20

54 LERNOUT Seppe CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 100 824 453 3427 0:00:20

55 UYTTERHOEVEN Mike WAC TEAM VZWBEL 100 651 108 28119 0:00:20

56 VANCOILLIE Yaro CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 100 651 095 1530 0:00:20
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Rang Nr UCIcode Naam - Nom   Ploeg - Equipe     Tijd/Achterstand

57 SCHEPENS Noah SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 650 686 9170 0:00:20

58 GUETTARI Sofiane WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 650 525 27109 0:00:20

59 DEBUCKE Senne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 993 045 4092 0:00:20

60 MIDAVAINE Alexis IWG WAPI CYCLING TEAMBEL 101 045 518 3651 0:00:20

61 CRAEYNEST Tibe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 991 123 58103 0:00:20

62 GROSEMANS Dries ACROG-TORMANSBEL 100 650 620 253 0:00:20

63 CLAUW Arthur ACROG-TORMANSBEL 100 651 016 332 0:00:20

64 LUBBERS Melle MERIDA ADELAAR DEV TEAMNED 100 891 382 33140 0:00:20

65 CUYLITS Mauro AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 027 4410 0:00:20

66 BOELEN Victor SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 807 798 6378 0:00:20

67 VANDENHENDE Kobe ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 650 659 6459 0:00:20

68 SLUYTS Ward VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 650 828 3948 0:00:20

69 DUTS Cisse VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 950 705 8943 0:00:20

70 VAN WIELE Lennert VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 650 978 9295 0:00:20

71 DE GRAEVE Augustin IWG WAPI CYCLING TEAMBEL 100 901 975 5349 0:00:20

72 VERSPECHT Londen WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 101 102 380 56123 0:00:20

73 COOLS Luka VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 651 085 0598 0:00:20

74 MONNAERT Lucca YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 881 589 37127 0:00:20

75 ALEXANDRE Arthur TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVEBEL 100 783 574 8984 0:00:20

76 DEJAEGHER Floris GAVERZICHT - BE OKAY - AGSBEL 100 956 418 7942 0:00:20

77 SMET Cas TEAM KEMPENBEL 101 023 163 8888 0:00:20

78 VAN CAUWELAERT Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 101 227 488 3493 0:00:20

79 DEGEZELLE Kamiel GAVERZICHT - BE OKAY - AGSBEL 101 005 886 7741 0:00:20

80 FRANKISH Jasper SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 991 904 6373 0:00:20

81 BOELAERT Maxence CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 650 970 8424 0:00:20

82 NOWACKI Edouard SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 101 097 370 9074 0:00:20

83 THYS Tinus SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 101 199 362 3872 0:00:20

84 BRUYNEEL Thiemen CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 100 991 815 7125 0:00:20

85 TRINDADE Ethan TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVEBEL 101 119 454 5879 0:00:33

86 SMET Yaxano VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 650 921 3594 0:00:33

87 MAERTENS Yoran WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 651 139 59106 0:00:33

88 MERTENS Arthur TEAM KEMPENBEL 100 650 927 4185 0:00:33

89 WALKER Benedict LEE VALLEY YOUTH CCGBR 100 824 442 23135 0:00:33

90 DEVRY Mats MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 728 3662 0:00:33

91 BREYER Tom SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 974 285 0175 0:00:33

92 VANDERBRUGGEN Arjen MAES CT GLABBEEKBEL 101 243 948 0465 0:00:33

93 ROBIN Thibaut IWG WAPI CYCLING TEAMBEL 101 123 832 7154 0:00:39

94 DOUTERLUNGNE Kobe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 101 110 382 07107 0:00:40

95 HEYNINCK Milan AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 101 185 948 108 0:00:43

96 BAELE Xander ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 964 080 7856 0:00:43

97 PROVOST Quinten VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 650 812 2396 0:00:50

98 WARNIER Gaetan CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 101 067 033 1723 0:00:50

99 DEBAYE Emilien IWG WAPI CYCLING TEAMBEL 100 824 438 1950 0:01:06

100 JONCKHEERE Jarne CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 650 557 5920 0:01:11

101 WOUTERS Jelle TEAM KEMPENBEL 100 651 021 3889 0:01:25

102 SMETS Jochen VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 709 122 3645 0:01:25

103 ANZEMPAMBER Jarne ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 650 890 0455 0:01:49

104 DRUART Hugo CANNIBAL TEAMBEL 100 799 511 21149 0:03:56

105 MOORTHAMER Jasper TEAM KEMPENBEL 100 758 228 6087 0:06:38

106 LIMBOURG Jannik BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 989 102 7416 0:07:10

Abbandons / Opgaves :

MANSSENS Tibe CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 100 760 518 2228

GEYSEN Siebe KZLWC - DAVOBEL 100 863 649 4232

WEEKERS Pepijn KZLWC - DAVOBEL 101 246 102 2435

FRANCOIS Tomas KZLWC - DAVOBEL 101 237 656 1736

SWERTVAEGHER Baptiste GAVERZICHT - BE OKAY - AGSBEL 101 151 430 2440
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BEURMS Robben ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 651 123 4357

PEETERS Brian MAES CT GLABBEEKBEL 100 651 125 4564

CELEN jens SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 101 112 525 1667

STIENERS Yannick SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 101 162 496 3271

LEDUC Axel SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 783 411 2376

CHINTINNE Tom SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 982 445 1377

VANOMMESLAEGHE Mao TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVEBEL 101 018 694 8180

ROZA SANCHEZ Joaquin TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVEBEL 101 174 217 1682

TOUSSAINT Maxime TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVEBEL 101 174 219 1883

MEEUSEN Stan TEAM KEMPENBEL 100 988 941 1086

VERSCHAEVE Arno VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 157 938 3397

VANDENBUSSCHE Loïc VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 663 869 8299

LANDERWYN Josia VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 846 313 69100

BONTE Rune VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 650 449 48101

DECLERCK Ibe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 650 826 37102

TAILDEMAN Emile WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 650 616 21108

NOËL Louca WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 101 145 697 14110

HUION Thibo WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 101 124 325 79111

DEROO Simon WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 998 600 66112

WINCKELMANS Niels WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 650 723 31113

VERBIST Mauro WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 101 054 730 33114

VAN GOGH Xander WAC TEAM VZWBEL 100 944 052 32116

POLSPOEL Arno WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 650 750 58121

DE NYS Ziggy WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 651 057 74122

SIEBENS Thor WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 651 042 59124

VAN DEN TROOST Witse WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 650 935 49125

HUBIN Tibe YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 101 065 344 74128

VAN KERKHOVEN Diego YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 101 187 942 64129

JANSSENS Ruben YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 101 269 273 12132

CHARLTON-HUNT Jack LEE VALLEY YOUTH CCGBR 100 835 952 87134

STEER Robin LEE VALLEY YOUTH CCGBR 100 841 879 00136

HODGE Sam LEE VALLEY YOUTH CCGBR 101 123 763 02137

DEKKER Sem MERIDA ADELAAR DEV TEAMNED 101 165 490 19142

VLAGSMA Timo MERIDA ADELAAR DEV TEAMNED 101 114 391 39144

Gestart / Partants: 145 Aangekomen / Arrivés : 106 Opgaven / Abandons : 39

Niet gestart / Non partants : 0 Buiten tijd / Hors delai : 0

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



Arend der Junioren

Clubklassement - Classement Interéquipes

Rang Ploeg - Equipe      Totaaltijd - Temps Punten - Points

8:24:46 37ACROG-TORMANS1

8:24:47 28CANNIBAL TEAM2

8:25:06 34AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM3

8:25:06 43CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY4

8:25:06 59BRAIN² OLYMPIA TIENEN5

8:25:06 62MAES CT GLABBEEK6

8:25:06 74CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESE7

8:25:06 78VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM8

8:25:06 80GAVERZICHT - BE OKAY - AGS9

8:25:06 82WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW10

8:25:06 90KZLWC - DAVO11

8:25:06 106MERIDA ADELAAR DEV TEAM12

8:25:06 138IWG WAPI CYCLING TEAM13

8:25:06 141WAC TEAM VZW14

8:25:06 158ISOREX CYCLING TEAM15

8:25:06 164SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG16

8:25:06 168VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM17

8:25:06 228SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL18

8:25:19 183TEAM KEMPEN19

8:25:19 213TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE Asbl20

5:36:44 103YOUNG CYCLING TALENT D&D21

5:36:44 113WK NOORD-WEST-BRABANT22

5:36:57 134LEE VALLEY YOUTH CC23

2:48:22 58WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.24

2:48:22 73VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE25



26/06/2022 Individuele Punten - Points Individuelle

Coupe de Belgique Juniors

Beker van Belgie Juniores

Arend der Junioren

Plaats Naam - Nom       Punten - Points

1 DE CEUSTER Milan 30ACROG-TORMANS

3 DE SCHUYTENEER Steffen 26AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

5 GERAERTS Matisse 22CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

6 DEWEERD Ugo 20WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW

7 PLANCKE Laurens 19CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROE

8 DE KEERSMAEKER Jens 18VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM

9 VAN DE SOMPEL Jori 17MAES CT GLABBEEK

10 PICOUX Justin 16CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

11 GEUDENS Robbe 15ACROG-TORMANS

12 LATIN Michael 14BRAIN² OLYMPIA TIENEN

13 DE COSTER Jani 13CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROE

14 SLAETS Yorick 12AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

15 DESMET Tyler 11WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW

16 COENEN Kenji 10GAVERZICHT - BE OKAY - AGS

17 DE BUYSSER Quinten 9AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

18 VAN DEN KINSCHOT Simon 8TEAM KEMPEN

19 VANDENABEELE Kobe 7VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM

20 DE JONG Olivier 6KZLWC - DAVO

21 VANDER ELST Daan 5BRAIN² OLYMPIA TIENEN

23 DAVIDS Thomas 3MAES CT GLABBEEK

24 MATHIEU Seppe 2SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

25 VAN DEN ABEELE Thibo 1ACROG-TORMANS



Beker van Belgie Juniores

Arend der Junioren

26/06/2022 Punten per club - Points interéquipes

Coupe de Belgique Juniors

Club Punten

Interclub

 #

ACROG-TORMANS 301

AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 263

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 244

BRAIN² OLYMPIA TIENEN 225

MAES CT GLABBEEK 206

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 197

VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 188

GAVERZICHT - BE OKAY - AGS 179

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 1610

KZLWC - DAVO 1511

IWG WAPI CYCLING TEAM 1313

WAC TEAM VZW 1214

ISOREX CYCLING TEAM 1115

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 1016

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 917

SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 818

TEAM KEMPEN 719

TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE Asbl 620

YOUNG CYCLING TALENT D&D 521

WK NOORD-WEST-BRABANT 422

WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 224

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 125



Beker van Belgie Juniores

Individueel Klassement - Classement Individuel

Coupe de Belgique Juniors

na wedstrijd van Arend der Junioren - 26/06/2022

DE SCHUYTENEER Steffen 76AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM1 100 650 933 47BEL

DE CEUSTER Milan 67ACROG-TORMANS2 100 866 806 95BEL

VAN DE SOMPEL Jori 56MAES CT GLABBEEK3 100 650 519 21BEL

DEWEERD Ugo 48WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW4 100 783 592 10BEL

SLAETS Yorick 44AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM5 100 650 489 88BEL

VAN GUCHT Yoran 38AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM6 100 650 495 94BEL

DE BUYSSER Quinten 37AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM7 100 650 801 12BEL

DESMET Miguel 33GAVERZICHT - BE OKAY - AGS8 100 726 459 10BEL

LETEN Inias 30VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM9 100 650 472 71BEL

DAVIDS Thomas 29MAES CT GLABBEEK10 100 650 500 02BEL

BERTELS Jasper 28VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM11 100 650 693 01BEL

DE KEERSMAEKER Jens 28VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM12 100 651 082 02BEL

SWENNEN Tijl 28KZLWC - DAVO13 100 650 512 14BEL

VANDENABEELE Kobe 26VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM14 100 651 084 04BEL

PICOUX Justin 25CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY15 101 069 119 66BEL

SMETS Jochen 24VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM16 100 709 122 36BEL

BORREMANS Tyson 24WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW17 100 839 340 80BEL

LATIN Michael 23BRAIN² OLYMPIA TIENEN18 100 783 405 17BEL

VANDEN HEEDE Lars 22CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY19 100 650 957 71BEL

GERAERTS Matisse 22CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY20 100 651 178 01BEL

GEUDENS Robbe 22ACROG-TORMANS21 100 650 476 75BEL

PLANCKE Laurens 19CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R22 100 650 914 28BEL

VAN DEN HAUTE Milan 19AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM23 100 651 165 85BEL

VERREYCKEN Jasper 19WK NOORD-WEST-BRABANT24 100 650 945 59BEL

DENS Stan 18BRAIN² OLYMPIA TIENEN25 100 650 993 10BEL

NEERINCKX Sam 18WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW26 100 650 960 74BEL

BAERT Basiel 17BRAIN² OLYMPIA TIENEN27 100 650 898 12BEL

DE MOYER Kenay 16ACROG-TORMANS28 100 650 660 65BEL

CHINTINNE Tom 16SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL29 100 982 445 13BEL

VAN DEN KINSCHOT Simon 16TEAM KEMPEN30 100 991 532 79BEL

VAN BYLEN Liam 15ACROG-TORMANS31 100 650 938 52BEL

JACOBS Rune 15VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM32 100 650 730 38BEL

FRANKISH Jasper 14SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL33 100 991 904 63BEL

CRABBE Tom 13WK NOORD-WEST-BRABANT34 100 651 035 52BEL

DE COSTER Jani 13CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R35 100 650 641 46BEL

DE DOBBELAERE Born 13ISOREX CYCLING TEAM36 100 651 079 96BEL

BOELEN Victor 12SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL37 100 807 798 63BEL

VAN SPEYBROEK Matti 12ACROG-TORMANS38 100 650 758 66BEL

PROVOST Quinten 11VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM39 100 650 812 23BEL

DESMET Tyler 11WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW40 100 650 509 11BEL

BOSMANS Robbe 11KZLWC - DAVO41 100 741 711 33BEL

BAUWENS Senne 10ACROG-TORMANS42 100 650 604 09BEL

COENEN Kenji 10GAVERZICHT - BE OKAY - AGS43 100 731 342 43BEL

VANHAECKE Arno 9CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R44 100 650 733 41BEL

VAN HERCK Simon 9MAES CT GLABBEEK45 101 152 392 16BEL

VANDER ELST Daan 9BRAIN² OLYMPIA TIENEN46 100 651 058 75BEL

VAN DEN TROOST Witse 8WK NOORD-WEST-BRABANT47 100 650 935 49BEL

CUYLITS Mauro 7AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM48 100 651 027 44BEL

NUYTTENS Thibaud 7VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE49 100 650 492 91BEL

VAN GOGH Xander 6WAC TEAM VZW50 100 944 052 32BEL

SPRANGERS Bram 6ACROG-TORMANS51 100 651 067 84BEL

DE JONG Olivier 6KZLWC - DAVO52 100 650 513 15BEL

PUNNEWAERT Liam 5WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW53 100 650 602 07BEL

MAERTENS Yoran 5WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW54 100 651 139 59BEL

GOVAERT Tanghi 5WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW55 100 650 939 53BEL

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit), 

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge, 



CEULEMANS Jarne 4WAC TEAM VZW56 100 650 689 94BEL

VANDENHENDE Kobe 3ISOREX CYCLING TEAM57 100 650 659 64BEL

SNOEKS Baptiste 3SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL58 100 783 635 53BEL

KUSCHLA Silas 3WAC TEAM VZW59    GER

DOCKX Aaron 3WAC TEAM VZW60 100 650 629 34BEL

MATHIEU Seppe 2SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG61 100 848 159 72BEL

BAETEN Rube 2WAC TEAM VZW62 100 741 567 83BEL

MEEUSEN Stan 2TEAM KEMPEN63 100 988 941 10BEL

ANZEMPAMBER Jarne 1ISOREX CYCLING TEAM64 100 650 890 04BEL

FRETIN Kaj 1KZLWC - DAVO65 100 650 559 61BEL

VAN DEN ABEELE Thibo 1ACROG-TORMANS66 100 650 943 57BEL

FRANCOIS Tomas 1KZLWC - DAVO67 101 237 656 17BEL

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit), 

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge, 



Beker van Belgie Juniores

Algemeen Clubklassement - Classement Interéquipes

Coupe de Belgique Juniors

na wedstrijd van Arend der Junioren - 26/06/2022

Dichtste plaats club Dichtste plaats renner

142AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM1 1 2 2 1 2 2

129ACROG-TORMANS2 1 3 6 1 6 9

124WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW3 4 4 5 6 6 8

122VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM4 2 4 9 1 3 11

112CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY5 3 4 5 5 5 10

107CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE6 6 6 7 7 13 17

86WAC TEAM VZW7 10 10 11 20 22 23

84BRAIN² OLYMPIA TIENEN8 5 7 9 8 9 12

84VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM9 6 8 13 4 7 8

83SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL10 3 14 15 10 12 14

80KZLWC - DAVO11 3 11 15 10 14 15

74WK NOORD-WEST-BRABANT12 7 8 13 7 13 18

70MAES CT GLABBEEK13 4 5 6 3 4 9

52VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE14 14 14 17 19 34 43

45GAVERZICHT - BE OKAY - AGS15 9 11 13 8 11 16

44ISOREX CYCLING TEAM16 8 12 15 19 20 23

34TEAM KEMPEN17 8 19 21 18 18 24

32YOUNG CYCLING TALENT D&D18 7 20 21 29 35 37

23SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG19 16 18 22 24 26 47

16IWG WAPI CYCLING TEAM20 13 23 32 46 60

15WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.21 19 20 24 46 58 67

10TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE Asbl22 20 23 29 30 47 53


